
Sydcupen 2   2009
Växjö  28 februari

Production 24 - Tävling 1 Production 24 - Tävling 2

Pl Förare Varv Poäng Pl Förare Varv Poäng

1 Christer Helgesson 375.80 12 1 Ola Bergqvist 369.90 12
2 Dan Gustavsson 365.25 10 2 Micke Svensson 367.55 10
3 Micke Svensson 363.80 8 3 Dan Gustavsson 358.80 8
4 Ola Bergqvist 360.90 6 4 Bo Åkesson 358.65 6
5 Lars Harrysson 358.75 5 5 Tommy Nilsson 335.25 5
6 Bo Åkesson 341.80 4 6 Christian Johansson 331.45 4
7 Björn Torstensson 311.00 3 7 Bengt G:son Nilsson 328.25 3
8 Peter Kenell 308.55 2 8 Henrik Nilsson 325.30 2
9 Christian Johansson 305.90 1 9 Svenne Petersson 314.30 1

10 Svenne Petersson 302.60 1 10 Micke Lundberg 307.65 1
11 Bengt G:son Nilsson 301.35 1 11 Björn Torstensson 303.50 1
12 Micke Lundberg 279.85 1 12 Niklas Altenstedt 289.20 1
13 Roger Sandberg 272.40 1 13 Roger Sandberg 286.40 1
14 Anders Strand 269.90 1 14 Anders Strand 279.50 1
15 Niklas Altenstedt 256.85 1 15 Lars Harrysson 263.00 1
16 Pomme Martinsson 251.35 1 16 Pomme Martinsson 246.50 1
17 Henrik Nilsson 241.00 1 17 Christer Helgesson 170.00 1
18 Tommy Nilsson 227.55 1 18 Peter Kenell 106.00 1

Summa poäng

Pl Förare Tävling 1 Tävling 2 Totalt

1 Ola Bergqvist 6 12 18
2 Dan Gustavsson 10 8 18

Micke Svensson 8 10 18
4 Christer Helgesson 12 1 13
5 Bo Åkesson 4 6 10
6 Lars Harrysson 5 1 6

Tommy Nilsson 1 5 6
8 Christian Johansson 1 4 5
9 Björn Torstensson 3 1 4

Bengt G:son Nilsson 1 3 4
11 Peter Kenell 2 1 3

Henrik Nilsson 1 2 3
13 Svenne Petersson 1 1 2

Micke Lundberg 1 1 2
Roger Sandberg 1 1 2
Anders Strand 1 1 2
Niklas Altenstedt 1 1 2
Pomme Martinsson 1 1 2



Production 16D - Juniorer

Pl Förare Varv Poäng Pl Förare Varv Poäng

1 Wille Eriksson 111.90 12 1 Wille Eriksson 111.45 12
2 Jens Strand 109.80 10 2 Robert Aldenhamn 110.45 10
3 Robert Aldenhamn 107.40 8 3 Emil Svensson 109.75 8
4 Simon Martinsson 105.50 6 4 Jens Strand 108.60 6
5 Emil Svensson 104.40 5 5 Richard Fransson 107.45 5
6 Max Gustavsson 103.85 4 6 Simon Martinsson 106.45 4
7 Richard Fransson 103.80 3 7 Max Gustavsson 104.60 3
8 Joel Axelsson 96.45 2 8 Joel Axelsson 100.20 2
9 Pontus Jaktlund 92.30 1 9 Alexander Brandt 97.70 1

10 Markus Malmkvist 87.90 1 10 Pontus Jaktlund 91.30 1
11 Alexander Brandt 82.75 1 11 Markus Malmkvist 90.25 1

Summa poäng

Pl Förare Tävling 1 Tävling 2 Totalt

1 Wille Eriksson 12 12 24
2 Robert Aldenhamn 8 10 18
3 Jens Strand 10 6 16
4 Emil Svensson 5 8 13
5 Simon Martinsson 6 4 10
6 Richard Fransson 3 5 8
7 Max Gustavsson 4 3 7
8 Joel Axelsson 2 2 4
9 Pontus Jaktlund 1 1 2

Markus Malmkvist 1 1 2
Alexander Brandt 1 1 2


